
UCHWAŁA NR XII/47/2015
RADY MIEJSKIEJ W GRYBOWIE

z dnia 1 października 2015 r.

w sprawie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta 
Grybowa, na których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 i pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2013 r. Dz. U. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6c ust. 2 w związku 
z art. 6j ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity 
z 2013 r. Dz. U. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Miejska w Grybowie uchwala co następuje:

§ 1. 

Postanawia o odbieraniu odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie 
Miasta Grybowa, na których nie zamieszkują mieszkańcy, a powstają odpady.

§ 2. 

Odbieranie odpadów, o których mowa w § 1 odbywać się będzie na zasadach określonych w art. 6j 
ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity z 2013 r. 
Dz. U. poz. 1399 z późn. zm.).

§ 3. 

Opłata za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wypadku nieruchomości, o których mowa w § 1, 
stanowi iloczyn zadeklarowanej liczby pojemników z odpadami komunalnymi powstającymi na danej 
nieruchomości oraz stawki opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi określonej odrębną uchwałą.

§ 4. 

Traci moc uchwała Nr XXV/13/2012 Rady Miejskiej w Grybowie z dnia 21 grudnia 2012 r. w sprawie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości położonych na terenie Miasta Grybowa, na 
których nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne (Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 31 grudnia 
2012 r. poz. 7837).

§ 5. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Grybowa.

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Grybowie

Józef Góra

Id: B384759F-D555-44AE-ADF9-7BC073C49627. Podpisany Strona 1




